

WIR.271.2.13.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WIR.271.2.13.2020 na realizację zadania pn. „Remont drogi krajowej nr 61 - ul. Wojska Polskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - II etap”

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) dla zadania pn. „**Remont drogi krajowej nr 61 - ul. Wojska Polskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - II etap**” przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

SIWZ określa, że wynagrodzenie jest ryczałtowe. Prosimy o określenie, jak będzie wyglądała sytuacja w przypadku pojawienia się kolizji nowo budowanej infrastruktury drogowej z istniejącymi kablami energetycznymi linii nN 0,4kV i SN 15kV, i zajdzie konieczność przełożenia tych kabli, co wiąże się z wszelkiego rodzaju uzgodnieniami z UM Łomża i PGE Łomża oraz pracami dodatkowymi, których nie ma możliwości w tym momencie ocenić. Takie samo pytanie dotyczy kabli teletechnicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w przypadku pojawienia się kolizji nowo budowanej infrastruktury drogowej z istniejącymi kablami energetycznymi linii nN 0,4kV i SN 15kV lub kablami teletechnicznymi po stronie Zamawiającego będzie uzgodnienie usunięcia kolizji z właścicielami infrastruktury (m.in. PGE i Orange), natomiast koszty przebudowy będą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Jak będzie się miała sytuacja, gdy przy przebudowie zostaną odkryte jakieś kable energetyczne lub teletechniczne, których nie ma na mapach i w obecnej chwili nie ma możliwości wyceny kosztów tych prac. Czy w takim przypadku będą one liczone jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W przypadku kolizji robót budowlanych z niezainwentaryzowanymi elementami infrastruktury technicznej prace związane z usunięciem kolizji będą traktowane jako roboty dodatkowe.

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dla zadania pn. „Remont drogi krajowej nr 61 - ul. Wojska Polskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - II etap” wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ:

1. W rozdziale III w pkt 1, podpunkt a), tiret czwarty:

Było:

- wykonanie nawierzchni jezdni, ulepszenia podłoża pod zjazdami i chodnikami, podbudowy, nawierzchni chodników, ciągu pieszo-rowerowego, zjazdów, podejścia do przejść dla pieszych (ramp) z płytek profilowanych (rozpoznawanych przez osoby niewidome i niedowidzące), regulację pionową studzienek włazów kanałowych, kratkę ściekowych, zaworów wodociągowych i gazowych (w przypadku gdyby nie było możliwe wyregulowanie wysokości studzienki do odpowiedniej rzędnej, Wykonawca wykona przebudowę studni),

Jest:

- wykonanie nawierzchni jezdni, ulepszenia podłoża pod zjazdami i chodnikami, podbudowy, nawierzchni chodników, ciągu pieszo-rowerowego, zjazdów, podejścia do przejść dla pieszych (ramp) z płytek profilowanych (rozpoznawanych przez osoby niewidome i niedowidzące), regulację pionową studzienek włazów kanałowych, kratkę ściekowych, zaworów wodociągowych i gazowych (w przypadku gdyby nie było możliwe wyregulowanie wysokości studzienki do odpowiedniej rzędnej, Wykonawca wykona przebudowę studni). Wymianę kratkę ściekowych i włazów kanałowych na nowe o wysokości 15 cm typu ciężkiego D400 zlokalizowanych w obszarze remontowanej nawierzchni bitumicznej.

2. W rozdziale III w pkt 1, podpunkt a), tiret szósty:

Było:

- zieleni drogowa i nasadzenia zastępcze,

Jest:

- zieleni drogowa i nasadzenia zastępcze (w ilości 20 sztuk).

3. W rozdziale III w pkt 1.5:

Było:

1.5 Do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie nasadzenia drzew w miejscach wskazanych w dokumentacji,

Jest:

1.5 Do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie nasadzenia drzew w miejscach wskazanych przez Zamawiającego.

4. Załącznik do SIWZ przedmiar robót otrzymuje treść zgodną z załącznikiem nr 1 do niniejszych wyjaśnień i zmiany treści SIWZ.

Powyższa zmiana nie prowadzi do istotnej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ani do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu czy zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Zdzisław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do wyjaśnień i zmiany treści SIWZ: Przedmiary robót.